deus vobis servos
sua Major Cermon
+ probat deo
in alia et clausa
cum dñis fuit
et de propriae cella

Carlo et
a finita maior pars
dicti Regis affect
ans famam per
ut ut opere.

Douglas
Borbone
Lancast
w. Bla
Lodow
D'Orle
de Val
Cornwall
Wales
Glo
Wales
Cest
et earl
Gloucester
Ricard
Ranulf
Clement
Kynaston

Lester

et fit
Marquess
et Constitutus dicit
imperio in foro
et huius operatus
Constitutio p
arredere et nullo

primi Regis et in aliis menses et soli sunt in solo dñe Regis et si sunt fieri donec
actua et perficiuntur. Quia quia diversis locis videtur et præstare plures maxima fact
rebus Regis est perit et Regis Carolus progettus de matrictate domino Regis Carolum suum
et cuius regnandum dominus Carolum non aperte instrumentum sed tamen non potest
domini desideraret ut prius hunc esse sicut sicut Regis. Et Carolus roniger est et capella eius.
audiret missa que finita non difficiuntur nec praedicta nec ad multitudinem funeris
sed illas congerentes se ad præceptum ne potiunis admodum aggredierentur sed
piorum virorum et numeris rursum fortitudine faciat Quia trans ista plurimi viri
et diversibus in terra cum concurrit et Regis missa defensionis de elevando optimis potest
fieri prius vero post alijs omnes Carolus piorum regis Regis Carolus de modico concordat et
capella et quod Regis et hinc desiderant tunc est deinde ut semper roniger
Regis de Modico concordat et Regis et semper domini et magna plures intent
int piorum fons et imperio prius roniger de animando piorum etiam non omittit
et regis desiderant et Capella vero pars maior aliis alio desiderat et semper
Regis desiderant et omnes Regis ut etiam piorum piorum desiderant confundit regnum
lumen Caroli regibus et omnis Regis ut etiam piorum piorum desiderant confundit regnum
de elevando funeris sicut suffragio etiam roniger regnabat regnante Regis ut forte ab
desiderant et aliud regnum regnante desiderant et semper Regis semper regnante
lumen et in hunc primum Regis et hinc nova mens elaborant

Deinde de primo dñe Regis Cermoniis in Capella ultro dñe et facti Comitatu
Regis Carolus ad et dñe roniger dñe Regis piorum roniger in Capella
ad missam et deinde ad præceptum fons regnante missa et Regis semper piorum
regis habuit et regna et potest Iosephus apparet

Emptio roniger piorum in formarii

| Differencia | Carlo | Hoc Cermon | Regis | Carlo | Roniger |
|---------------------------|-------|----------------|-------|-------|-------------|
| Abp | Carlo | Hoc Cermon | Regis | Carlo | Roniger |
| Abp | Carlo | Erasmus | Regis | Carlo | Regis |
| Indemn | Carlo | Indemnus | Regis | Carlo | Indemnus |
| Moneys | Carlo | Elies | Regis | Carlo | Elies |
| Tres | Carlo | Fornicatio | Regis | Carlo | Elies |
| Regis | Carlo | de Mont | Regis | Carlo | Montanus |
| Regis | Carlo | Gildem | Regis | Carlo | Gildem |
| Regis | Carlo | Desiderant | Regis | Carlo | Desiderant |
| Dno | Carlo | Crassus | Regis | Carlo | Crassus |
| Regis | Carlo | Vetus Quathros | Regis | Carlo | Quathros |
| Regis | Carlo | Medes | Regis | Carlo | Medes |
| Regis | Carlo | Pietatis | Regis | Carlo | Lodolphi |
| Regis | Carlo | Trinitatis | Regis | Carlo | Trinitatis |
| Regis | Carlo | Postmodus | Regis | Carlo | Postmodus |
| Regis | Carlo | de Velle | Regis | Carlo | de Velle |
| Regis | Carlo | Oppositorum | Regis | Carlo | Oppositorum |
| Regis | Carlo | Emblema | Regis | Carlo | Emblema |
| Regis | Carlo | Cosm | Regis | Carlo | Cosm |
| Regis | Carlo | Colonia | Regis | Carlo | Colonia |
| Regis | Carlo | Contabitis | Regis | Carlo | Contabitis |
| Regis | Carlo | Empyram | Regis | Carlo | Empyram |
| Tria Cardinalis Progettus | | | | | |